
令和２年 3 月１６日  

３年生保護者様 

加東市立滝野中学校長  

村上 昌弘  

 

 

令和元年度（第７３回）卒業証書授与式について 

 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のための臨時休校措置により延期となっておりました卒業証

書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用とは存じますがご参加いただきますようよろしくお願

い申しあげます。 

                     

 

記 

 

 

１ 日 時  令和２年３月１８日（水） ９時３０分～ 

 

２ 場 所  滝野中学校体育館 

 

３ 対象者  卒業生とその保護者、教職員 

       （来賓はなし） 

 

４ その他   

①マスクとスリッパをご持参願います。   

      

②保護者のみなさまには、感染症対策へのご協力をお願いします。 

    ・各家庭、最小限のご参加にご協力ください。 

    ・風邪のような症状や発熱がある方は、参加をお控えください。 

    ・会場の入り口でアルコール消毒をしてからお入りください。 

    ・マスクを着用し、咳・くしゃみをする際は咳エチケットをしてください。 

    ・会場の窓を開放して実施しますので、各自で防寒対策をお願いします。 


